
          
UCHWAŁA NR  LXIV/443/10  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 19 maja  2010 r. 
 

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” 
 
 
 
 
 
      Na   podstawie  § 3 ust. 1  uchwały  Nr XIV/151/99  Rady Miejskiej 

w Białogardzie z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla 

miasta Białogardu” oraz zasad i trybu jego nadawania Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 
 

 § 1. Nadaje   się   Panu Józefowi Pieszce medal „Za zasługi dla miasta Białogardu” za 

szczególny wkład w rozwój społeczny i gospodarczy Białogardu.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


